Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2024 - 13:02 5415/2024

1

MOÇÃO Nº 120/2024

De Congratulações à equipe de futebol do
Paisagem Colonial pelo título de Vice-
Campeão, na Copa Interbairros 2024.

Subscreveram esta Moção, durante a
deliberação no expediente da 12ª Sessão Ordinária, os(as) Vereadores(as) Julio
Antonio Mariano.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
25 de abril de 2024.

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 143X34P4842B17P0
		2024-05-06T15:03:51-0300